Średnica głośnika: 10" (25 cm)
Moc maksymalna: 200 W
Moc RMS: 100 W
Pasmo: 40 Hz-4500 Hz
Wymiary: 380x250x310 mm
Dane logistyczne
Gabaryt W010G010-A-1
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 5 Kg 6 Kg 28.5 cm x 40 cm x 33 cm
kart. 1 szt. 5 Kg 6 Kg 28.5 cm x 40 cm x 33 cm
Głośnik BOOM BOX DBS-P1007
Marka:
Dibeisi
Kod produktu:
P1007
Kod EAN:
5901436727279
Opis techniczny
Specyfikacja